

JM-Ventilation ApS

Ådalen 38, 9700 Brønderslev

CVR-nr. 33 50 30 40

Årsrapport

1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. december 2018.

Jesper Mørk Løvgreen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	JM-Ventilation ApS Ådalen 38 9700 Brønderslev
	CVR-nr.: 33 50 30 40
	Stiftet: 22. februar 2011
	Hjemsted: Brønderslev
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Jesper Mørk Løvgreen
Revisor	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udføre ventilationsarbejder og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.935 t.kr. mod 3.008 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 90 t.kr. mod 615 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	1.935.227	3.008
1 Personaleomkostninger	-1.849.495	-2.026
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	6.002	-150
Resultat før finansielle poster	91.734	832
Andre finansielle indtægter	46.573	9
2 Øvrige finansielle omkostninger	-21.071	-51
Resultat før skat	117.236	790
Skat af årets resultat	-27.313	-175
Årets resultat	89.923	615
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	89.923	615
Disponeret i alt	89.923	615

Balance 30. juni

Aktiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	65.775	118
Materielle anlægsaktiver i alt	65.775	118
Anlægsaktiver i alt	65.775	118
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	255.000	250
Varebeholdninger i alt	255.000	250
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	143.606	324
4 Igangværende arbejder for fremmed regning	124.680	255
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.073.574	887
Andre tilgodehavender	31.250	102
Periodeafgrænsningsposter	138.502	76
Tilgodehavender i alt	1.511.612	1.644
Likvide beholdninger	35.781	117
Omsætningsaktiver i alt	1.802.393	2.011
Aktiver i alt	1.868.168	2.129

Balance 30. juni

Passiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	80.000	80
6 Overført resultat	1.092.151	1.002
Egenkapital i alt	1.172.151	1.082
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	23.226	12
Hensatte forpligtelser i alt	23.226	12
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	5.175	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	378.782	308
Selskabsskat	213.075	200
Anden gæld	75.759	527
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	672.791	1.035
Gældsforpligtelser i alt	672.791	1.035
Passiver i alt	1.868.168	2.129

7 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

8 **Eventualposter**

Noter

	2017/18 kr.	2016/17 t.kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	1.618.116	1.782
Pensioner	122.365	124
Andre omkostninger til social sikring	13.254	15
Personalemkostninger i øvrigt	95.760	105
	1.849.495	2.026
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	4	4
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	21.071	51
	21.071	51
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2017	679.115	567
Tilgang i årets løb	310.000	112
Afgang i årets løb	-310.000	0
Kostpris 30. juni 2018	679.115	679
Af- og nedskrivninger 1. juli 2017	-561.342	-411
Årets af-/nedskrivninger	-51.998	-150
Af- og nedskrivninger 30. juni 2018	-613.340	-561
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018	65.775	118
4. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	124.680	255
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	124.680	255
5. Virksomhedskapital		
Kontant kapitaludvidelse	80.000	80
	80.000	80

Noter

	30/6 2018 kr.	30/6 2017 t.kr.
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2017	1.002.228	387
Årets overførte overskud eller underskud	<u>89.923</u>	<u>615</u>
	<u>1.092.151</u>	<u>1.002</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en leasingkontrakt med en gennemsnitlig månedlig leasingydelse på 11 t.kr. inklusiv moms for de tilbageværende måneder. Leasingkontrakten har en restløbetid på 4 måneder. Ved leasingaftalens udløb har Selskabet alene ret at anvise 3. mand som køber til køretøjet, leasinggiver kan forlange at, køber er i besiddelse af et CVR nummer. Såfremt selskabet ikke har anvist en køber af køretøjet, til den vurderede scrapværdi på min. kr. 673.000 inklusiv moms, hæfter Selskabet for forskellen op til den vurderede Scrapværdi og er forpligtet til straks at indbetale differencen mellem den aftalte scrapværdi og den opnåede Salgspris, efter modregning af Selskabets indbetalte depositum.

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har afgivet de for branchen sædvanlige garentier ved levering af installationer.

Sambeskatning

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.
